精 保 第 1 6 8 号

令和５年 12 月 18 日

医 療 機 関 の 長 様
 市 町 村 障 害 福 祉 担 当 課 長 様
 市 町 村 介 護 保 険 担 当 課 長 様
 市 町 村 高 齢 福 祉 担 当 課 長 様
 新潟市こころの健康センター所長 様
 地域振興局健康福祉（環境）部長 様
 障 害 福 祉 課 長 様
 関 係 機 関 の 長 様

 新潟県精神保健福祉センター所長

令和５年度高次脳機能障害支援に係る医療・保健・福祉関係職員研修会の

開催について（通知）

 日頃より、当所の精神保健福祉業務の推進について、御理解と御協力をいただき

厚く御礼申し上げます。

このたび、標記研修会を別紙実施要領のとおりオンラインにより開催しますの

で、御多用のこととは思いますが、関係職員の受講について御配慮くださるようお

願いします。

新潟県精神保健福祉センター

（新潟県高次脳機能障害相談支援センター）

担当：加治（本件扱）・遠山

〒950-0994 新潟市中央区上所 2 丁目 2-3

新潟ユニゾンプラザハート館

TEL：025-280-0114
FAX：025-280-0112

E-mail：ngt043040@pref.niigata.lg.jp